
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 .06. 2012 г. N 11

Об утверждении схемы автобусных маршрутов

В целях своевременного определения объема финансовых средств на возмещение убытков по организации 
пассажирских перевозок на территории Ореховского сельсовета Кастореснкого района Курской области Собрание 
депутатов Ореховского сельсовета РЕШИЛО: 

1. Утвердить схемы автобусных маршрутов с указанием остановок, включая остановки «по требованию», согласно 
приложения № 1.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ореховского сельсовета: С.А.Белявцев


